
 
 

Студент на втор циклус студии кој во месец ноември 2020 година ќе го брани 

магистерскиот труд 

   

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Нино Перковиќ Проф. д-р Дарко Данев  Можности за 

оптимизација на системот 
за активна распределба на 
вртежниот момент на 
погонските тркала, преку 
компјутерска симулација 
и оценка на влијанието на 
системот врз 
управливоста и 
безбедноста на возилото 

     15:00 часот  
24 ноември 2020 

Online – 
Microsoft Teams 

 

 

 


